DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES E
ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS DOS PROFESSORES DE QUÍMICA DAS ESCOLAS
PÚBLICAS DA CIDADE DE ARARA- PB QUANTO À INCLUSÃO NO PROCESSO DE
ENSINO E APRENDIZAGEM DOS ALUNOS. de autoria de ANDRÉ SANTOS DA COSTA,
FRANCISCO MICHELL SILVA ZACARIAS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17782

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17782